
 

 
Administratorem danych osobowych jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Łodzi. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest 
wypełnienie obowiązku ustawowego. Każdej osobie fizycznej, której dane dotyczą, przysługują uprawnienia: prawo do dostępu, sprostowania, 

ograniczenia przetwarzania danych w zakresie wynikającym z przepisów, a także skarga do organu nadzorczego. Więcej informacji dotyczących 
ochrony danych osobowych dostępnych jest w siedzibie organu oraz na stronie pod adresem https://www.gov.pl/web/rdos-lodz/RODO 

 

Łódź, 2 grudnia 2024 r. 

ZA.240.20.2024.EB 

 
 
 
 

Odpowiedzi na pytania oraz przedłużenie terminu składania ofert  
 
 
 
 
Dotyczy zapytania ofertowego na: świadczenie usług telefonii komórkowej oraz dostawę fabrycznie 
nowych aparatów telefonicznych dla Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Łodzi 

 
 
 
Pytanie 1. 
„SOPZ Pkt 4 - wnosimy o modyfikację zapisów, ponieważ abonament nie uwzględnia połączeń 
z Infoliniami oraz wykonanych lub odebranych przez Klienta/Zamawiającego połączeń lub wiadomości 
SMS/MMS na/z numery/-ów typu Premium Rate. Proszę o zawarcie informacji, że abonament nie 
uwzględnia również połączeń z Infoliniami. Wnosimy o potwierdzenie, że wskazany pakiet internetowy 
z limitem dla użytkownika dotyczy pakietu krajowego? Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację 
treści zapytania?” 
 
Odpowiedź 1.  
Zamawiający wyraża zgodę na wszystkie powyższe zmiany.  
  
Pytanie 2. 
„SOPZ Pkt 5 oraz pkt 8 - wnosimy o modyfikację zapisu, bowiem urządzenia będą objęte gwarancją 
i serwisem gwarancyjnym producenta. Niektóre modele telefonów, jak iPhone, posiadają 12 miesięczna 
gwarancję producenta. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści zapytania?” 
 
Odpowiedź 2.  
Zamawiający nie wyraża zgody.  
  
Pytanie 3. 
„SOPZ Pkt 10.2) - wnosimy o modyfikację/usunięcie zapisu, bowiem operator nie może przewidzieć 
wszystkich awarii, działań serwisowych w sieci, tym samym informować o podejmowanych działaniach 
Zamawiającego. Nie gwarantujemy takiego rozwiązania. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację 
treści zapytania?” 
 
Odpowiedź 3.  
Zamawiający wyraża zgodę.  
  
Pytanie 4. 
„SOPZ Pkt 10.3) oraz 10.9) k) - Wykonawca gwarantuje dostęp do aplikacji internetowych, Infolinii, ale 
nie gwarantuje stałych dedykowanych opiekunów. Dlatego prosimy o wykreślenie/modyfikację tego 
zapisu. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści zapytania?” 
 
 



 
Administratorem danych osobowych jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Łodzi. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest 
wypełnienie obowiązku ustawowego. Każdej osobie fizycznej, której dane dotyczą, przysługują uprawnienia: prawo do dostępu, sprostowania, 

ograniczenia przetwarzania danych w zakresie wynikającym z przepisów, a także skarga do organu nadzorczego. Więcej informacji dotyczących 
ochrony danych osobowych dostępnych jest w siedzibie organu oraz na stronie pod adresem https://www.gov.pl/web/rdos-lodz/RODO 

 

 
Odpowiedź 4. 
Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie 5. 
„SOPZ Pkt 10.9) b) - wnosimy o potwierdzenie, że zapis dotyczy wymiany karty SIM z wyłączeniem            
e-sim. Czy Zamawiający potwierdza niniejsze?” 
 
Odpowiedź 5. 
Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie 6. 
„ZAPYTANIE OFERTOWE - VIII. Istotne postanowienia umowy, Pkt 5 - czy Zamawiający wyraża zgodę, 
aby regulowanie należności następowało na konto bankowe Wykonawcy w terminie 30 dni od daty 
wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT, przy czym Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia 
faktury w ciągu 7 dni od daty jej wystawienia? Tylko data wystawienia faktury VAT jest datą pewną dla 
Wykonawcy. Wyznaczenie terminu płatności od dnia wystawienia faktury VAT pozwala na uniknięcie 
negatywnych konsekwencji podatkowych.” 
 
Odpowiedź 6.  
Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie.7. 
„Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych 
personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, 
a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy 
Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony 
danych osobowych określane jest ich „udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi 
administratorami). 
 
Poniżej propozycja zapisów. Wykonawca wnosi o dopisanie: 
 
1)         W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników 
i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania 
bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - 
umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów 
teleinformatycznych drugiej Strony. 
 
2)         W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe 
osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia 
kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 
 
3)         Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) 
powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako 
administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach 
przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi 
za to odpowiedzialność. 
 
4)         Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez 
drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej 
Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, 
a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz 
integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 
 



 
Administratorem danych osobowych jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Łodzi. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest 
wypełnienie obowiązku ustawowego. Każdej osobie fizycznej, której dane dotyczą, przysługują uprawnienia: prawo do dostępu, sprostowania, 

ograniczenia przetwarzania danych w zakresie wynikającym z przepisów, a także skarga do organu nadzorczego. Więcej informacji dotyczących 
ochrony danych osobowych dostępnych jest w siedzibie organu oraz na stronie pod adresem https://www.gov.pl/web/rdos-lodz/RODO 

 

5)      Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-
mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych 
osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie    
www.__________ (wersja Wykonawcy), www.__________ (wersja Zamawiającego). 
 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści zapytania?” 
 
Odpowiedź 7.  
Zamawiający wyraża zgodę.  
 
 Pytanie 8. 
„Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna 
jest na stronie www…………… bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na 
etapie zawierania umowy). Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści zapytania?” 
 
Odpowiedź 8.  
Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie 9. 
„Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu składania ofert co najmniej do dnia 5 grudnia 2024r.? 
Wniosek Wykonawcy podyktowany jest należytym przygotowaniem oferty w przedmiotowym 
postępowaniu, Wykonawca musi przeprowadzić analizę wymagań opisanych w postępowaniu, w 
zakresie wymagań opisanych w zapytaniu. Wymagania określone w postępowaniu przez Zamawiającego 
potrzebują dłuższego czasu na opracowanie oferty, niż został pierwotnie wyznaczony. Zamawiający jako 
podmiot określony w ustawie zobowiązany jest do prowadzenia takich postępowań znacznie częściej i 
ma świadomość jakie działania Wykonawcy muszą podjąć na etapie składania ofert aby prawidłowo 
przygotować oferty i oszacować wartość zamówienia.” 
 
Odpowiedź 9.  
Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Mając na uwadze powyższe uwagi, Zamawiający dokonuje przedłużenia terminu składania ofert do 
dnia 5 grudnia 2024. 
 

 

Z up. Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w Łodzi 

 
 
 

Anna Kotlińska 
Kierownik Zespołu 

Organizacyjno-Administracyjnego, 
Kadr i Zamówień Publicznych 

/podpisane kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym/ 

 

 

 

/pismo zostało wydane w formie dokumentu elektronicznego/ 


		2024-12-02T08:45:49+0100
	Anna Kotlińska




